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IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS, NR. 967, KOVO 30 D., 2025 

Tėvas atsakė:  

„Vaikeli, tu visuomet su manimi, ir visa, kas mano, yra ir tavo.  

Bet reikėjo puotauti bei linksmintis,  

nes tavo brolis buvo miręs ir vėl atgijo, buvo žuvęs ir atsirado!“  

(Lk 15, 31–32) 

Tapkite nuolatiniais 
Misijos rėmėjais! 



EVANGELIJOS SKAITINYS 

IR KOMENTARAS 

Anuo metu pas Jėzų rinkdavosi 
visokie muitininkai ir nusidėjėliai 
jo pasiklausyti. O fariziejai ir 
Rašto aiškintojai murmėdavo: 
„Šitas priima nusidėjėlius ir su 
jais valgo.“ Tuomet Jėzus pasa-
kė jiems palyginimą: 

„Vienas žmogus turėjo du sū-
nus. Kartą jaunesnysis tarė tė-
vui: ‘Tėve, atiduok man priklau-
sančią palikimo dalį.’ Tėvas 
padalijo sūnums turtą. Netrukus 

jaunėlis, susiėmęs savo dalį, iškeliavo į tolimą šalį. Ten, palaidai 
gyvendamas, išeikvojo savo lobį. 

Kai viską išleido, toje šalyje kilo baisus badas, ir jis pradėjo stokoti. 
Tada nuėjo pas vieną šalies gyventoją ir stojo jam tarnauti. Tasai jį 
pasiuntė į laukus kiaulių ganyti. Jis geidė prikimšti pilvą bent ankščių 
jovalo, kurį ėdė kiaulės, tačiau nė to jam neduodavo. 

Tada susimąstė ir tarė: ‘Kiek mano tėvo samdinių apsčiai turi duonos, o 
aš čia mirštu iš bado! Kelsiuos, eisiu pas tėvą ir sakysiu: ‘Tėve, nusidė-
jau dangui ir tau. Nesu vertas vadintis tavo sūnumi. Priimk mane bent 
samdiniu!’ Jis pasiryžo ir iškeliavo pas tėvą. 

Tėvas pažino jį iš tolo, labai susigraudino, pribėgo prie jo, puolė ant 
kaklo ir pabučiavo. O sūnus prabilo: ‘Tėve, nusidėjau dangui ir tau. 
Nebesu vertas vadintis tavo sūnumi...’ Bet tėvas įsakė tarnams: ‘Kuo 
greičiau atneškite geriausią drabužį ir apvilkite jį. Užmaukite jam ant 
piršto žiedą, apaukite kojas! Atveskite nupenėtą veršį ir papjaukite! 
Puotaukime, linksminkimės! Nes šis mano sūnus buvo miręs ir vėl atgi-
jo, buvo pražuvęs ir atsirado.’ Ir jie pradėjo linksmintis. Tuo metu 
vyresnysis sūnus buvo laukuose. Eidamas namo ir prisiartinęs prie 
sodybos, išgirdo muziką ir šokius. Jis pasišaukė tarną ir paklausė, kas 
čia dedasi. Tas jam atsakė: ‘Sugrįžo tavo brolis, tai tėvas liepė papjauti 
nupenėtą veršį, kad sulaukė jo sveiko.’ Tada šis supyko ir nenorėjo eiti 
namo. Tėvas išėjęs pradėjo vadinti jį vidun. O jis atkirto tėvui: ‘Štai jau 
tiek metų tau tarnauju ir niekad tavo įsakymo neperžengiau, o tu man 
nė karto nesi davęs nė ožiuko pasilinksminti su draugais. Bet vos tik 
sugrįžo šitas tavo sūnus, prarijęs tavąjį turtą su kekšėmis, tu tuojau jam 
papjovei nupenėtą veršį.’  

Tėvas atsakė: ‘Vaikeli, tu visuomet su manimi, ir visa, kas mano, yra ir 
tavo. Bet reikėjo puotauti bei linksmintis, nes tavo brolis buvo miręs ir 
vėl atgijo, buvo žuvęs ir atsirado!’“ (Lk 15, 1–3. 11–32) 
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Dviejų brolių tėvas 
Įspūdingas ir paveikus pats palygi-
nimas apie gailestingąjį tėvą arba, 
kaip dar vadiname, – sūnų palai-
dūną, o ne jo komentarai. Keli 
sakiniai čia tik tam, kad galėtume 
prie jo pasilikti ir pamąstyti. 

Nors jaunesniojo sūnaus grįžimo į 
namus tėvas laukė ir juo džiaugė-
si, bet sūnus nusprendė grįžti, 
bent iš pradžių, ne gailėdamasis 
dėl savo poelgio ar žinodamas 
apie tėvo skausmą, o todėl, kad 
ten „net samdiniai turi apsčiai duo-
nos“. Vis dėlto kryptis buvo teisin-
ga – link tėvo, ir to užteko, kad jis 
vėl būtų sūnus tėvo namuose. 
Kaip dažnai Dievas pasinaudoja 
tuo, kas netobula ar net menka, 
kad suteiktų daugiau, negu būtu-
me drįsę tikėtis. 

Antra – šiam sūnui reikėjo ryžto ir 
drąsos pasukti į namus. Juk jis 
nesitikėjo, kad bus priimtas, vylėsi 
tik samdinio dalios. Bet ir ji nega-
rantuota, o atstūmimas būtų visai 
sužlugdęs. Išdrįso ir ne tik nenusi-
vylė, bet buvo apstulbintas tėvo 
sutikimo.  

Koks panašus į savo brolį vyres-
nysis! Ir jis stovi lauke, ne namuo-
se, ir jis mąsto, kad tėvas riboja jo 
laisvę bei galimybes, ir jo mintys 
sukasi apie pasilinksminimą su 
draugais. Taip pat ir jo pasitikti bei 
į namus įvesti išeina tėvas. Ir šis 
sūnus nematė, kad turėjo viską, 
nes „visa, kas mano, yra ir tavo“. 
Tikrai didis kasdienių dalykų ste-
buklas – nuo įkvėpto oro gurkšnio 
ir širdies tvinksnio iki gailestingojo 
Tėvo apkabinimo, vos mums pajė-
gus ištarti: „Nusidėjau dangui ir 
Tau.“ Dar daugiau – būdami Jė-
zaus broliai ir seserys, esame 
suvienijami su pačia Trejybe. Kan-
čios išvakarėse Jėzus meldė: 
„Tėve... visa, kas mano, yra tavo, 
o kas tavo – tai mano... Išlaikyk 
ištikimus savo vardui visus, ku-
riuos esi man pavedęs... Aš noriu, 
kad tavo man pavestieji būtų su 
manim ten, kur ir aš.“ 

Iš ark. Liongino Virbalo, SJ, knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖ LIETUVIŲ DAILĖS 

MUZIEJUJE, VISI IR VISOS KVIEČIAMI!  
 

 

Šiandien po 9 ir 11 val. ryto Mišių PLC Lietuvių dailės muziejus 
Jus kviečia vaišintis kava ir pyragu, kuriuos maloniai paruošė 
muziejaus direktorė Sandra Ščedrina ir muziejaus kolektyvas. 
Nuoširdžiai dėkojame Lietuvių dailės muziejui už vaišingumą! 
 
 
 

Laukiame Jūsų visų! 
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KVIEČIAME DALYVAUTI 
MŪSŲ MISIJOS  

GAVĖNIOS REKOLEKCIJOSE 
 

• Misijos gavėnios rekolekcijos 
(susikaupimas) vyks dvi dienas -
balandžio 9 ir 10 d. nuo 9 val. 
ryto.  

• Rekolekcijų vedėjas - kunigas 
jėzuitas Algimantas Gudaitis. 

• Tema: Susitaikinimo 
sakramentas (išpažintis). 

• Rekolekcijose galima dalyvauti 
per Zoom arba gyvai misijos 
bažnyčioje. 

• Rekolekcijų transliacijos 
nuorodą surasite misijos 
interneto puslapyje –
www.matulaitismission.com. 

• Negalintiems prisijungti 9 val. 
ryte, rekolekcijų transliacijos 
įrašas bus įkeltas į misijos 
Youtube kanalą, kuriame įrašą 
galėsite stebėti jums patogiu 
laiku. 

• Jei galimybės leidžia, kviečiame 
misijos gavėnios rekolekcijose 
dalyvauti gyvai. Rekolekcijų 
dienomis rinksimės bažnyčioje 
8:50 val. ryte, stebėsime Zoom 
transliaciją. Po transliacijos 
tėvas Artūras atsakys į iškilusius 
klausimus, taip pat bus galimybė 
pabendrauti diskusijų grupelėse. 
Paruošime kavos ir vaišių. 

 

LABAI LAUKIAME  
JŪSŲ VISŲ ! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė 
nuoširdžiai sveikina misijos bilingual Mišių ir 

„Celestial Voices“ choro muzikos vadovę 

p. Kristiną Grinius 
garbingo jubiliejinio gimtadienio proga! 

Geros sveikatos, ilgiausių metų ir nuolatinės  
Dievo palaimos! 
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MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 
 
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 
 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 
 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 

MIELI SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 
 

Kovo 30 d. - IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: Ona Daugirdienė 
Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 

11:00 v.v. skaito: Vytas Čuplinskas ir  
Audra Raugevičienė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 
 

 

 

Balandžio 6 d. - V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9:00 v.r. skaito: ateitininkai jaunučiai 

Komuniją dalina: seselė Laimutė  
11:00 v.v. skaito: Margarita ir Vytautas 

Matuliauskai 
Komuniją dalina: seselė Judita 

6:00 v.v. skaito: pagal tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė: Išbandykit ir patys 

patirkit, koks geras yra Viešpats.  

Tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiau susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu asmeniškai su kiekvienu iš Jūsų. 
Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.  

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti su Jumis sakramentus 
mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose ar ofisuose, suteikti ligonio sakramentą,  

pašventinti namu (ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui. 
 

T. Artūras budi zakristijoje kiekvieną sekmadienį nuo 5 iki 6 val. vakaro, prašome skambinkite į raštinę dėl susitikimo kitu metu. 



 

 

 

 

 

GAVĖNIOS IR VELYKŲ KALENDORIUS 2025 
 

 

 

 

Asmeninės išpažintys - kiekvieną sekmadienį  
nuo 5-5:45 val. po pietų zakristijoje arba prašome 

skambinti tel. 630.257.5613 ir susitarti dėl 
susitikimo kitu laiku. 

 
 

Balandžio 9 ir 10 d. GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 
Nuotoliu per Zoom ir Misijos bažnyčioje  

9 val. r. - vedėjas nuotoliu t. Algimantas Gudaitis, S.J. 
 

Balandžio 11 d. BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 

Misijos bažnyčioje 
11 val. r. ir 7 val. v. 

 

Balandžio 12 d. SAKRAMENTAMS 
BESIRUOŠIANČIŲ  

JAUNIMO IR ŠEIMŲ MIŠIOS, VISI KVIEČIAMI 
4 val. po pietų 

 

Balandžio 13 d. VERBŲ SEKMADIENIS  
Šv. Mišios 9:00 v.r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 Balandžio 17 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 18 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 19 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 

 

Balandžio 20 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo Mišios - giedos Misijos choras 

9 val. r. Vaikų Mišios - giedos vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - giedos kamerinis 

choras „Ave Musica“ 
 

Balandžio 20 d. po 9 val. ryto vaikų Mišių 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos,  
net Velykų zuikio apsilankymas! 

 

Balandžio 27 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

77 

Kviečiame dalyvauti ir  

labai laukiame Jūsų visų! 
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-už Janiną Ramanauskienę 
-už Malukų ir Lukoševičių šeimų 
mirusius 
-už Antaniną Kaveckienę 
-už Evaldą Kavecką 
-už Lietuvoje mirusią Aldoną Lukminaitę  
-už Lietuvoje mirusią Eleną Balčytienę  
-už Lietuvoje mirusį Algirdą Rinkevičių 
(Daulių šeima) 
-už Nijolę Mažeikienę (6 mėn.) 
-už Kostą Mažeiką 
-už Dalią Bagdanovienę 
-už Zitą-Birutę Jovaišienę 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, kovo 31 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 1 d. 
8 v.r. -už Aleksą Beiga (1-os metinės) 
  
Trečiadienis, balandžio 2 d. 
8 v.r. -už Zitą Žmuidinienę (4 sav.)(šeima) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 3 d. 
8 v.r. -už Miškinių šeimos mirusius 
 
Penktadienis, balandžio 4 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Šeštadienis, balandžio 5 d. 
8 v.r. -už Oną Stankauskienę 
-už prel. Igną Urboną 
 
Sekmadienis, balandžio 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Stanislavą Magelinskienę 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis kovo 30 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joaną Stoškus 
-už Joną Česevičių 
-už Gražiną Banienę 
-už Eugeniją ir Sikstą Varnelius 
-už Ateitininkų Šalpos Fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Albertą Zasimauską ir Birutę 
Maldeikienę 
-už Dalį Ramonas ir šeimos mirusius 
-už Marių Viržintas (draugė) 
-už Antaną ir Konstanciją Poskočimus 
-už Valerijoną Razmą 
-už Praną Lazauską (1 mėnuo) 
-už Eleną Jasinevičienę (1 metinės) 
-už Andriuką Černauską 
-už Zenoną Šukaitį 
-už Eleonorą Šukaitienę 
-už Zitą-Birutę Jovaišienę 
-už Lietuvoje mirusį mylimą tėvelį Povilą 
Norvaišą (šeima) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei 
Norvaišienei ir šeimai 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Romualdą Radzevičių 
-už Ingutę Rutkauskaitę (4 savaitės) 
-už Juozą Rutkauską 
-už Viktoriją ir Alfonsą Dešukus 
-už Eleną Makauskienę (30 metinės) 
-už Juliją Makauskienę 
-už Juozą Makauską 
-už Eleną ir Antaną Kairius 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
-už Romualdą Armalį 

-už Bronių Polikaitį (brolis su šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Carrie Paužuolis (metinės) 
-už Vytautą Šimkų (D.Tallat-Kelpša) 
-už Stasį, Adolfiną ir brolį Stasį 
-už Jadzę ir Kostą Dočkus 
-už kun. Viktorą Rimšelį 
-už kun. Praną Garšvą 
-už Lilę Izokaitienę (draugės) 
-už Valerijoną Razmą 
-už Joną ir Genovaitę Navickus 
-už Vilmutę Grigonienę ir Ramutę  
Verkauskienę 
-už Onutę, Albertą ir Česlovą Pisčikus 
-už Eleną Balcytienę 
-už Oną ir Povilą Norvilus (šeima) 
-už Pijų Bielskų (Norvilai) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos ir malonių Giedrei 
gimtadienio proga 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Genovaitę ir Aleksą Šaulius 
-už Betty Mankus 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Gabrielę Snarskytę (2 metinės) 
(šeima) 
-už Bronislavą ir Algirdą Navickus 
-už Ireną Puzaraitę 
-už Malukų ir Lukoševičių šeimų 
mirusius 
-už Romualdą Armalį 
-už Petronėlę Žemaitienę (3 metinės) 

 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Veronikai Baliukonienei, mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui 
K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai 
Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir 
Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, 
Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir 
Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., 
Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, 
Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčian-
tiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

Povilas Norvaišas 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu:  
matulaitismission@gmail.com ir  
arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar 
organizacijų renginius misijos žiniaraštyje! 
Taip pat kviečiame kreiptis dėl asmeninių 

skelbimų.  
Nedidelė kaina ir labai svarbi parama 
žiniaraščio leidybai. Informacija tel.: 

630.257.5613 ir 773.230.7575, taip pat el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. 

Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 

lietuviškoje aplinkoje. 
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AUŠROS VARTŲ-KERNAVĖS SKAUČIŲ 

TUNTO AUGALŲ PARDAVIMAS! 
 

Vasarėlė jau už kampo, laikas planuoti namų aplinkos 
puošimą gėlėmis, įsigyti daržovių daigų jūsų daržui. 
Kviečiame įsigyti gėlių ir daržovių daigų po 6 ar po 36. 
Kviečiame užsisakyti šiandien po 9:00 ir 11:00 val. ryto 
šv. Mišių Pasaulio lietuvių centro vestibiulyje. Galima 
sumokėti grynais ar čekiu. Gėlių ir daržovių daigus bus 
galima atsiimti gegužės viduryje Pasaulio lietuvių centre. 
Paremkite skautes - gamtos drauges! Prašome jus prisidėti 
prie šio projekto!  

Informacija el. paštu: tuntininke@gmail.com.   



KVIEČIAME TAPTI NUOLATINIAIS MŪSŲ 
MISIJOS RĖMĖJAIS SU „ONLINE GIVING“! 

 

Net ir 5 ar 10 dol. parama aukojama nuolat  
yra didelė pagalba misijai. 

Informacija: www.matulaitismission.com arba  

https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds  

arba skenuokite QR kodą savo telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ PARAMĄ IR 
DOSNUMĄ PALAIMINTOJO JURGIO 

MATULAIČIO MISIJAI! 
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Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Loretta Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 

Balandžio 13 d. 1:00 val. po pietų Banio salėje vyks  
šio atetininkų renginio transliacija.  


